
  
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ MIESTO NEUŽSTATYTŲ ERDVIŲ KRAŠTOVAIZDŽIO 

FORMAVIMO IR POILSIO ORGANIZAVIMO SPECIALIOJO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. TS-333 

Anykščiai 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994., Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr.159-7206, 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617; 

2006, Nr. 66-2429) 18 straipsnio 4 dalimi ir Utenos teritorijų planavimo ir statybos valstybinės 

priežiūros skyriaus 2012 m. rugsėjo 19 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo akto Nr. 

TP1-1931 teigiamomis išvadomis, Anykščių rajono savivaldybės taryba  

 n u s p r e n d ž i a patvirtinti Anykščių miesto neužstatytų erdvių kraštovaizdžio 

formavimo ir poilsio organizavimo specialųjį planą. (pridedama aiškinamasis raštas, pagrindinis 

brėžinys M1:5 000). 

 

Meras Sigutis Obelevičius 

______________ 

 


